Defterde Kestel, Arpaz, Bozdoğan, Yenişehir, Alaşehir ve Sart

kazaları bulunmaktadır. Bozdoğan kazası ise bu defterde 266-286 varakları arasında yer

almaktadır.
25

Sultan II. Selim saltanatında yapılan tahrirlerden biri icmal diğeri mufassal

olmak üzere iki defter mevcuttur. İcmal defteri 22 Recep 981/M. 1573 tarihinde tanzim

edilmiş olup mufassal tahrir defterinin tarihi ise H. 983/M. 1573’tür. Bu defterin biri

Başbakanlık Osmanlı Arşivi tahrir defterleri tasnifi 537 numarada, diğeri Tapu Kadastro

Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi’nde TD 167 numaradadır. Ayrıca TD 1080